
UCHWALA NR VI/22/15 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 27 lutego 2015r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego ·· przedszkola 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów 

oddziałów · 

.. / 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, Dz. U. z 2014r., poz.379, poz.1072) w związku z art. 20c ust. 4 i 
6 oraz art. 20 zf pkt.I ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.:Dz.U. z 2004r. Nr 69 poz. 624, Nr 109, poz.1161, Nr 273 poz.2703, Nr 281 
poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 
167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, 
poz.1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 
180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235 poz.1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157 
poz.1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz.857, Nr 
148, poz. 991, Dz. U. z 201 lr. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139, poz.814, Nr 149, poz.887, 
Nr 205, poz. 1206, Dz. U. z 2012r. poz.941, poz. 979, Dz. U. z 2013r. poz. 87, poz.827, poz.1317, 
poz. 1650, Dz. U. z 2014r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz.8 11, poz. 827, poz.1146, 
poz.1877), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów dla drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Polanów: 

1) dzieci obojga rodziców (opiekunów prawnych) pracujących lub studiujących w trybie 
dziennym lub prowadzących gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, 
przy czym kryterium to stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego dziecko - 1 
punkt, 

2) dzieci, które mają rodzeństwo uczęszczające do przedszkola -1 punkt, 

3) dzieci, które będą korzystać z pełnej oferty przedszkolnej (powyżej podstawy programowej 
wraz z posiłkami) - 1 punkt. 

§ 2. Potwierdzeniem spełnienia kryteriów, o których mowa § 1 pkt 2-3 są oświadczenia 

rodziców dzieci zawarte w karcie zgłoszenia dziecka do przedszkola, a w przypadku 
określonym w § 1 pkt 1 zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu rodziców 
(opiekunów prawnych) lub zaświadczenie z uczelni potwierdzające naukę w systemie 
dziennym lub zaświadczenie z urzędu gminy o posiadaniu gospodarstwa rolnego lub 
informacja z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, przy czym 
rodzic samotnie wychowujący dziecko składa dodatkowo oświadczenie rodzica o samotnym 
wychowywaniu dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej og.łosz/n)a w D. z.ienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. , .. J. /. ·~ 

--


